Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Pauki; _

Câmara Munidpal de Votorantim
Visto

12Jr018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício nO396/18 CM

Votorantim, 06 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 293/18, datado em 22 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 142/18, de autoria do nobre

vereador Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a 16a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, em atenção a

solicitação do nobre Edil, informamos:

a) A Administração se utilizou de mão de obra dos

Reeducandos para implantação de melhorias e no caso de materiais, foram utilizados os pneus,

que seriam descartados;

b) Funcionários da Secretaria de Serviços Públicos;

Sim, está incluída na pr {~mação da Secretariac)

competente.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALME
DD. Presidente da Câmara M icipal de Vot,rantimlS